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CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2015 2016 2017
2018

( pesos de 2015 )

TOTAL

2015

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

0706G2T0001

1406G2T0001

Modernización del proceso
productivo y de
comercialización de Casa de
Moneda de México

Modernización del Museo
Numismático y Archivo
Historico 2a. fase

Adquisición de diversos bienes,
maquinaria y equipo necesarios para el
proceso productivo

Continuar con el programa de
mantenimiento general en una segunda
fase centrada en la ampliación y
mejoramiento de la infraestructura y
servicios que el Museo ofrrece a la
sociedad

24

9

 503,275,691

 124,080,120

 323,194,879

 46,530,045

 180,080,812

 20,680,020

 

 15,510,015

 

 20,680,020

 

 20,680,020

 96,919,820

 20,000,000

 

 

Adquisiciones

Mantenimiento

 96,919,820

 20,000,000

 627,355,811  369,724,924  200,760,832  15,510,015  20,680,020  20,680,020  116,919,820  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (2)  116,919,820

 627,355,811  369,724,924  200,760,832  15,510,015  20,680,020  20,680,020  116,919,820  TOTAL (2)  116,919,820


