PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2015) SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: G2T Casa de Moneda de México SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN						B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA								
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL						C. MONTO ASIGNADO 2015			
			- FNT	PROGRAMA	00070	4ÑOO	FLUJO ESTIMADO					DECLIDEOS	RECURSOS	
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2015	2016	2017	2018 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	PROPIOS	
I I I PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (2)			627,355,811	369,724,924	200,760,832	15,510,015	20,680,020	20,680,020	116,919,820		116,919,820			
0706G2T0001	Modernización del proceso productivo y de comercialización de Casa de Moneda de México	Adquisición de diversos bienes, maquinaria y equipo necesarios para el proceso productivo	24	Adquisiciones	503,275,691	323,194,879	180,080,812				96,919,820		96,919,820	
1406G2T0001	Modernización del Museo Numismático y Archivo Historico 2a. fase	Continuar con el programa de mantenimiento general en una segunda fase centrada en la ampliación y mejoramiento de la infraestructura y servicios que el Museo ofrrece a la sociedad	9	Mantenimiento	124,080,120	46,530,045	20,680,020	15,510,015	20,680,020	20,680,020	20,000,000		20,000,000	
		TOTAL (2)			627,355,811	369,724,924	200,760,832	15,510,015	20,680,020	20,680,020	116,919,820		116,919,820	